ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סגן גלעד דשא ז"ל

בן סו-זוהר ואיתן

נולד בגליל

בתאריך י"ז בתמוז תשי"ב, 10/7/1952

התגורר בירושלים

התגייס בנובמבר 1970

שרת בחיל השריון

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

י' בתשרי תשל"ד, 6/10/1973

נקבר בהר הרצל

אזור: ה חלקה: 1 שורה: 1 קבר: 2

בן 21 בנופלו

קורות חיים

גלעד, בן סו-זוהר ואיתן, נולד ביום י"ז בתמוז תשי"ב (10.7.1952), בגליל. באותן שנים היו הוריו חברי קיבוץ יפתח שבגליל, ואחרי-כן עברו להתגורר בקיבוץ מעגן-מיכאל. לאחר שההורים התגרשו, בשנת 1953, התחנך גלעד אצל אמו והשניים נסעו לארה"ב, ארץ מולדתה של האם.